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سعی داریم از هنر هنرمندان استفاده صحیح کنیم
در نشست محتوایی و تبیین رویکرد بخش های مختلف 
جشنواره بین المللی هنرهای شهری مشهد مطرح شد

 نشست محتوایی و تبیین رویکرد بخش های مختلف جشنواره 
های شهری مشهد روز گذشته در فرهنگ سرای  بین المللی ه
کـودک و آینـده برگـزار شـد. مهدی یک پـسر، دبیـر ایـن رویـداد بـا 
اشـاره بـه درنظـر گرفـ دو بخـش «نـوروزگان» و «بین الملـل» در 
جشـنواره تأکیـد کرد: در این جشـنواره سـعی بـر اسـتفاده صحیح از 

مندان داریم. ه ه
او دربـاره بخـش اصلـی جشـنواره نیـز توضیـح داد: در بخـش اصلی 
مسـابقه کـه در واقـع «بین الملل» اسـت، طراحـی غرفه هـای قصه گو 
را ایجـاد خواهیـم کـرد، غرفه هـا می توانـد در اشـکال مختلـف و در 
واقـع روایتگر یک داسـتان باشـد و روایتگـری این داسـتان از طریق 
ابزار هـای مختلـف نظیـر امکانـات سـمعی و بـصری، فناوری هـای 
ی، صنایـع دسـتی و... اتفـاق بیفتـد. بـا ایجـاد ایـن  نویـن، آثـار هـ
اتفاقات نو و ارزشـمند باید شرایط شنیدن، دیدن و خواندن داستان 
و قصـه برای مـردم مهیا گـردد. به گفتـه یک پسر، رویـداد «نوروزگان»

بـا ترکیـب برنامـه همیشـگی سـال های گذشـته بـا کمـی تغییـرات 
در مـدل و شـیوه اجـرا برگـزار خواهد شـد و در بخـش «بین الملل» که 
منـدان از ایـران و سرتـاسر  ـام ه بخـش اصلـی جشـنواره اسـت 

جهـان می توانند در آن مشـارکت داشـته باشـند.
 های شـهری مشـهد یادآور شـد: در  دبیـر جشـنواره بین المللـی ه
بخـش تزیینات شـهری این جشـنواره نگاه بر این اسـت کـه خلاقیت 
مندان در نظر گرفته  برای تغییر چهره شـهر بیش از پیش از سـوی ه
امی عناصر شـهری نظیر  شـود. همچنین سـعی بر این اسـت تـا از 
ن شـهری و ظرفیـت هویتـی در قالـب تبلیغـات  ـا، مبلـ ظرفیت 

ام دنیـا کاربرد دارد اسـتفاده کنیم. خـلاق و پارتیزانی کـه در 
یک پـسر، بیان کـرد: رویکرد دیگر این اسـت کـه نازیبایی های شـهر 
منـد از شـهر را تبدیـل بـه  را بـه سـمت زیبایـی ببریـم و شـناخت ه
اییم، امسـال به  فرصتـی بـرای تهیـه و تولیـد ایـده و در نهایت هـ 
دنبال تغییر و تحول ارزش آفرین هسـتیم. همچنین برای جشـنواره 
منـدان انتظـار داریـم تـا بـا پیـدا کـردن مصداق ها در  امسـال از ه

ی کنند. شـهر اقـدام به تولیـد ایـده و اثر هـ
او با اشاره به هم زمانی نوروز ۱۴۰۱ با اعیاد شعبانیه نیز گفت: بخشی 
از آثـار این جشـنواره به ایـن دو موضوع اختصاص داده خواهد شـد،

منـدان انتظـار تهیـه و تولیـد آثار تعاملـی داریم چون  از ایـن رو از ه
بـر این باوریم که ه تعاملـی می تواند زیبایی شـهر را دگرگون کند.

یک پـسر، دربـاره بخـش نقاشـی دیـواری نیـز توضیـح داد: در ایـن 
مندان را براسـاس رزومـه انتخاب خواهیم کرد  بخش تعدادی از ه
و در بخـش آزاد آثـار دریافتی را به داوری خواهیم گذاشـت، در بخش 
ایشـی و یادمان هـای نوروزی، فعالیتـی جدید را تعریف   های  ه
کرده ایـم به صورتی کـه در ۱۵ نقطه «مکان رویداد» برگـزار می کنیم.

 هـای شـهری مشـهد بیان کـرد: در  دبیـر جشـنواره بین المللـی ه
مندان بر  «مـکان رویـداد» نقاطـی از شـهر را انتخـاب می کنیـم و ه
اسـاس منظـر، ابعـاد و ویژگی هـای مـکان بایـد طـرح و آثـار خـود را 
ارائـه کننـد، یعنـی المانـی کـه بـرای منطقـه مدنظـر سـاخته خواهد 
مند بـر مبنای داسـتان  شـد بـر محور یـک داسـتان خواهد بـود و ه
آن، المـان را تعاملـی و پویا می سـازد، همچنین در فضـای بیرونی آن 
ایـش خیابانی با تم داسـتان مذکـور به اجـرا درخواهد آمد  المـان 

و در بعضـی نقـاط اجـرای سرود مرتبـط نیز خواهیم داشـت.

پیشکسوت موسیقی خراسان درگذشت

محمود متبسـم، نوازنده و مدرس ویلن ایرانی و پیشکسوت موسیقی 
اسـتان خراسان در سن ۸۴ سالگی درگذشـت. او موسیقی را از سن 
شـانزده سـالگى با فراگیـرى و نواخ سـاز تار نزد پـدرش حاج على 
متبسـم آغـاز کـرد و بعـد از آن بـه سـاز ویلـن روی آورد. کتـاب «یـاس 
سـپید» نیـز از آثـار منتشر شـده از محمود متبسـم اسـت. ایـن کتاب 

مند می باشـد. شـامل ۷۶ قطعه از این ه

اثر هنرمند مشهدی راهی لندن شد

فیلـم کوتـاه «دریـا» بـه نویسـندگی و کارگردانـی صحـرا رمضانیـان،
مند مشـهدی در ادامه حضور جهانی خود و پس از شـهر نیویورک  ه
این بار در هجدهمین دوره جشـنواره فیلم کوتاه لندن شرکت خواهد 
کـرد. به گـزارش روابـط عمومی ایـن اثـر، جشـنواره فیلم کوتـاه لندن 
های فیلـم و تلویزیـون بریتانیا Bafta اسـت  مـورد تأیید آکادمـی ه
که در کشـور انگلسـتان برگـزار می شـود. جشـنواره بین المللی فیلم 
کوتـاه لنـدن از تاریخ ۱۴ تـا ۲۳ ژانویه ۲۰۲۲ برابر بـا ۲۴ دی تا ۳ بهمن 
برگـزار می شـود. فرزانه سلحشـور، فرزاد علـوی، پویا حقیقـی و صحرا 
رمضانیـان بازیگـران فیلـم کوتـاه «دریـا» هسـتند. رمضانیـان تجربـه 
ایش را در کارنامه دارد. او فیلم نامه  کارگردانی و نویسندگی چندین 

یی «سـورنجان» را هم نوشته است. فیلم سـین

شکیبا افخمی راد
     sh.afkhami@shahraranews.ir
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هـی کـه گذشـت بـا جـذب  ما
۱۴۲هزارو ۶۷۵مخاطب، فروشی 
نزدیـک بـه ۳ میلیـارد تومـان را 
پشت سرگذاشتند. این درحالی 
است که براساس اطلاعات سایت 
سـمفا در مـاه مهر فـروش و تعداد 
های خراسـان رضوی  مخاطـب سـین
تقریبا نصف آبان بوده است. رونق گرف 
های استان و کشور علاوه بر اینکه  سین
مدیـون کاهـش شـیوع ویـروس کرونـا و 
افزایـش واکسیناسـیون عمومـی اسـت 
مدیون اکران فیلم های پرمخاطبی چون،

«گشـت۳» و «منصـور» اسـت. اسـتقبال از 
داران  این آثار همچنین باعث شده سین
متقاضی برداشته شدن محدودیت های 
کرونایی برای تعداد صندلی های مناسب 
اسـتفاده در سـالن ها شـوند تا مخاطبان 
اشـای فیلم های روی پرده  بیشـتری به 
بنشـینند. مـا در ایـن نوشـتار نگاهـی 
های  داشته ایم به فروش فیلم ها در سین
خراسـان رضوی و کشـور کـه در ادامـه 

می خوانید.
دینامیت» همچنان پرفروش»

های اسـتان  در جـدول فـروش آبـان سـین
همچون ماه مهر فیلم «دینامیت» ساخته سید 
مسعود اطیابی در صدر قرار دارد. این فیلم که 
از حضور بازیگرانی چون پژمان جمشیدی،

احمد مهران فر و محسـن کیایـی بهره گرفته 
های کشـور رفت  از ۱۰ تیـر روی پـرده سـین
و توانسـت رونقـی نسـبی را بعـد از مدت هـا 
ها بـاز گردانـد. بـا اینکـه از اکـران  بـه سـین
ایـن فیلـم کمـدی چندیـن مـاه می گـذرد 
همچنـان مـورد توجـه مخاطبـان قـرار دارد 
بـه طـوری کـه در خراسـان رضوی بـا فـروش 
یک میلیاردو ۲۸۵ میلیون تومان در ماه آبان 
در صدر جدول قرار گرفته اسـت.«دینامیت»
در جدول کشـوری هـم با فـروش ۷ میلیاردو 
۳۲۹ میلیـون تومـان مقـام اول را بـه خـود 

اختصاص داده است.
قهرمان» در رتبه دوم»

دومیـن رتبـه جدول فروش اسـتانی بـه فیلم 
«قهرمـان» بـه کارگردانـی اصغـر فرهـادی 
اختصاص دارد. فیلمی که در روزهای گذشته 
بـا حواشـی بسـیاری بـر سر حـق کپی رایت 
داسـتانش روبـه رو شده اسـت و هم زمـان با 
ایـی از قهرمـان، آزاده مسـیح زاده، از  رو
شـاگردان پیشـین فرهـادی، مدعـی شـده 
فرهادی ایده «قهرمان» را از مستند «دوسربرد»

کـه او در سـال ۹۳ سـاخته، گرفتـه اسـت. بـا 
اینـده  ایـن حـال «قهرمـان» بـه عنـوان 
ی ایـران در مراسـم اسـکار معرفـی  سـین
شده و توانسته در رویدادهای خارجی چون 
«کن» و جشـن  «حافظ »نظـر هیئت داوران را 

جلـب کنـد. فیلم فرهـادی کـه از ۵ آبان روی 
ها رفتـه، در خراسـان رضوی به  پـرده سـین
فـروش ۷۱۲ میلیـون تومانی و در کل کشـور 
بـه فـروش ۷ میلیـارد و ۳۱۹ میلیـون تومانی 

دسـت پیدا کرده اسـت.
 فروش چندین میلیاردی «گشــت۳» در

یک هفته
گر  «گشت۳» سـاخته سعید سـهیلی، سین
مشهدی در تعقیب «قهرمان» است.«گشت۳»
بـا وجـود انتقادهایـی کـه برخـی منتقـدان 
بـه داسـتان آن دارنـد درحالی در رتبه سـوم 
جـدول فروش قـرار گرفته که هنـوز یک هفته 
ی گـذرد. ایـن فیلم  هـم از شروع اکرانـش 
در خراسـان فـروش ۷۰۵ میلیـون تومانـی و 
در کشـور ۴ میلیـاردو ۵۵۱ میلیـون تومانـی 
داشـته اسـت. در فیلـم «گشـت۳» جمعی از 
مندان مشهدی از جمله امیر محاسبتی  ه
بازیگـر، محبوبـه سـلطانی طراحـی لباس و 
حسـام سـامری زاده نویسـنده، نیـز حضـور 
دارنـد. همچـون دو قسـمت قبـل سـاعد 
سـهیلی و پـولاد کیمیایـی بازیگـران اصلـی 
فیلـم هسـتند. بهنـام بانی خواننـده پـاپ 
هـم یکی از نقش های اصلـی را ایفا می کند.

«رتبه چهارم برای «درخت گردو
«درخت گردو» ساخته محمدحسین مهدویان 
بـا فـروش ۱۲۱ میلیـون تومانـی در اسـتان 
رتبه چهارم را به خود اختصاص داده اسـت.

بـار در سی وهشـتمین  فیلمـی کـه اولین 
دوره جشـنواره فیلـم فجر روی پـرده رفت و با 
اسـتقبال مخاطبـان روبـه رو شـد.«درخـت 
ن معـادی و مهـران  گـردو» بـا بـازی پیـ
مدیـری در جـدول فـروش کشـور بـا فـروش 
۸۰۳ میلیون و ۸۶۳ هزارتومان در رتبه چهارم 
قرار گرفته اسـت. این فیلم براساس داستان 
واقعـی زندگـی قـادر مولان پـور اسـت کـه 
باران شیمیایی  خانواده اش درگیر فاجعه 

سردشـت می شوند.
«استقبال خوب از «منصور

رتبه پنجم جدول فـروش به یکی دیگر از آثار 
تازه اکران شده اختصاص دارد. فیلم «منصور»

به کارگردانی سـیاوش سرمـدی درحالی که 
از ۱۹ آبان روی پرده رفته، در خراسان رضوی 
۸۱ میلیـون تومان فروخته اسـت. ایـن فیلم 
در کشـور هم ۸۰۳ میلیون و ۸۱۵ هزار تومان 
فروش داشـته کـه فروشـی بسـیار نزدیک به 
«درخت گردو» اسـت.«منصور» سال گذشته 
ایی شد، فیلمی  در جشـنواره فیلم فجر رو
که بخشـی از زندگی شـهید سـتاری با بازی 
محسن قصابیان بازیگر خراسانی را به تصویر 
می کشـد. اسـتقبال از ایـن فیلـم می توانـد 
گران را بـه سـاخت آثـار  بسـیاری از سـین
ارزشـمند دربـاره شـهدا و شـخصیت های 
مهـم کشـوری ترغیب کند تا در آینده بیشـتر 

شـاهد اکران آثاری از این دسـت باشیم.
مخاطبان چشمگیر یک فیلم ترسناک

«پوست» سـاخته بهمن و بهرام ارک با فروش 

۳۷ میلیـون تومانـی در رتبـه ششـم جـدول 
فـروش اسـتان قـرار دارد. موضوع ایـن فیلم 
عشق وجادو  و درباره خانواده ای شامل یک 
مـادر و پسر اسـت که زندگی شـان بـه دلیلی 
دچار مشـکل می شـود.«پوسـت» که در ژانر 
وحشـت سـاخته شـده از ۲۱ مهـر روی پـرده 
های کشـور رفته اسـت. اولیـن اثـر  سـین
بلنـد بـرادران ارک در کشـور هـم بـا مجموع 
فـروش ۴۶۸ میلیـون تومان رتبه ششـم را به 

خود اختصاص داده اسـت.
 گر مشهدی در استقبال از ساخته ســینما

خراسان
جـدول فروش اسـتان و کشـور تا رتبه ششـم 
یکسـان هسـتند امـا در رتبـه هفتـم بـا هـم 
«کله پـوک» سـاخته جـواد  تفـاوت دارنـد.
گر مشـهدی در حالـی  مزدآبـادی، سـین
بـا فـروش ۱۷ میلیـون تومانی در اسـتان در 
رتبـه هفتـم قرار دارد که در کشـور بـا مجموع 
فـروش ۴۶ میلیـون تومـان، رتبـه دهـم را از 
آن خـود کرده اسـت. ایـن فیلـم کـه از حضور 
بازیگرانـی چـون مرحـوم فتحعلـی اویسـی 
و سـیروس گرجسـتانی بهـره گرفتـه چنـدی 
پیـش هـم اکـران آنلاینـش را آغـاز کـرده

 است.

شکست در روزهای ابتدایی اکران
رتبـه هشـتم در جـدول فـروش اسـتان بـه 
فیلم «حکم تجدیدنظر» ساخته محمدامین 
کریم پـور اختصاص دارد. این فیلم هم زمان 
با «گشـت۳» روی پـرده رفت اما فروشـش در 
اسـتان تنهـا ۱۴ میلیـون تومان بوده اسـت.

محمدامین کریم پـور از چهره هـای معروف 
اینستاگرام است که اولین تجربه کارگردانی 
را بـا «حکـم تجدیدنظر» پشـت سر می گذارد 
و همیـن موضـوع نیـز  بـا انتقادات  بسـیاری 
از سـوی برخـی اهالـی سـین  و مخاطبـان 
همـراه شـد. بـه نظـر می رسـد حضـور آرش 
پـرور، خواننـده پـاپ هـم نتوانسـته  عدل 
چنـدان در فـروش ایـن فیلـم تأثیـر بگذارد.

«حکـم تجدیدنظـر» در جدول فروش کشـور 
هـم بـا فـروش ۱۱۸ میلیـون تومانـی در رتبه 
هفتـم قـرار دارد.«آپاچی» اثـر آرش معیریان 
دیگـر فیلم جدید اکران اسـت کـه از ۲۶ آبان 
ها رفته اسـت. ایـن فیلـم  روی پـرده سـین
بـا بـازی سـحر قریشـی و رضـا شـفیعی جم 
بـا فـروش ۸ میلیـون و ۴۶۰ هـزار تومانـی در 
اسـتان در رتبـه نهـم و در کشـور بـا فـروش 
۸۸ میلیون تومانی در رتبه هشتم قرار گرفته 

است.

مدیترانه» همچنان مخاطب دارد»
«تومـان» بـه کارگردانـی مرتضـی فرشـباف بـا 
فـروش ۵ میلیـون و ۵۰۰ هـزار تومانـی در رتبه 
دهـم جـدول فروش اسـتان قـرار دارد، فروش 
ایـن فیلـم در کشـور ۸۶ میلیون تومـان در ماه 
قبـل بوده اسـت.«تک تیرانداز» سـاخته علی 
ها روی آن  غفاری که پیش از اکرانش در سین
ها  تلویزیون رفت و از ۳۰ شـهریور هم در سین
ایش درآمد در اسـتان فروشـی نزدیک به  به 
۵ میلیون تومان و در کشـور حدود ۲۵ میلیون 
تومان در ماه گذشته فروخته است.«مدیترانه»

گر مشـهدی که  اثـر هـادی حاجتمند، سـین
ها می گذرد  چند ماه از آغاز اکرانش در سـین
همچنـان مخاطبان را با خود همـراه می کند.
ایـن فیلـم کـه تـا کنـون ۳۱ میلیـون تومـان در 
کل کشـور فروختـه، در مـاه آبـان ۲ میلیـون و 
های اسـتان و  ۶۸۵ هـزار تومـان در سـین
های  ۳ میلیـون و ۵۲۴ هـزار تومان در سـین
کشـور فروخته اسـت. دو فیلـم انتهای جدول 
هم «گیسوم» ساخته نوید به تویی و «سیاه باز»

بـه کارگردانی حمید همتی اسـت که به ترتیب 
بـه فـروش یک میلیـون و ۲۳۰ هزارتومانـی و 
های اسـتان  ۷۸۵ هـزار تومانـی در سـین

دسـت پیدا کرده اند.

رونق گیشه با مشھدی ھا
«گشت۳» و «منصور» در یک ماه گذشته مخاطبان بسیاری را با خود همراه کردند

شب های روشن تئاتر مشهد
نگاهی به نمایش هایی که این شب ها به روی صحنه رفته است

ایش در سـالن های   این روزها ۶ 

انه
اخ
اش
تم

تئاتـر مشـهد در حال اجراسـت. با 
ادامـه فعالیـت سـالن های تئاتـر 
ایش ها  مشهد و استقبال مردم از 
رفته رفته گروه های بیشتری مجاب 
ایش شده اند. به رف روی صحنه 

ایش های  به گزارش ایسنا اکنون 
«مضحکـه میـرزا چغـوک» بـه کارگردانـی 
عبـاس رثایـی،«مترانپـاژ» بـه کارگردانـی 
کیوان صبـاغ،«اعترافات یـک زندگی غیر 
معمولـی» بـه کارگردانـی سـجاد خسروی 
«کـوچ، شـیر تـو شـیر» بـه کارگردانـی 
«خـدای کشـتار» بـه  محمدعلـی اعلـم،
کارگردانـی هـادی میرتوانـا و «آنتیگونـه 
آخریـن سـامورایی» بـه کارگردانـی امیـن 
ایـش  رضایـی اردانـی در سـالن های 
مشـهد در حال اجراسـت .«مضحکه میرزا 
ایـش هملـت ویلیام  چغـوک» بر اسـاس 
شکسـپیر از پنجشـنبه هفتـه گذشـته در 
آمفی تئاتـر جهـاد دانشـگاهی مشـهد در 
خیابان ابن سینا، سه راه ادبیات روی صحنه 
رفتـه و تـا پایـان آذر ادامه خواهد داشـت.

ایش را مسعود مهرگان، جواد  بازیگران این 
محمدزاده، علیرضا کبریایی، علی موسوی،

محمود متین راد، محمدرضا فولادی، مصطفی 
دهقـان، سـارا مروی نیا، زهرا موسـوی،

ن و  یا د نه مسـعو فسا ، ا ی سـیه نقره ا آ
امیرحسین حسـن زاده تشکیل می دهند.

ایـش هر شـب سـاعت ۱۹ بـه مدت  ایـن 
یک سـاعت روی صحنه می رود.« مترانپاژ»
بـه نویسـندگی الکسـاندر وامپیلـوف و 

تهیه کنندگـی مهـدی بنـدار هـر شـب از 
سـاعت ١٩ و در روزهای پنجشـنبه و جمعه 
از سـاعت ٢٠ در سـالن تئاتـر اردیبهشـت 
، در بولـوار وکیل آبـاد، بولـوار شـهید باهـ

۵ روی صحنـه مـی رود. از  شـهید باهـ
ایـش می تـوان به سـعید  بازیگـران ایـن 
صادقـی، پاییـز علی آبـادی، رضـا عرفانی،

جـلال شـهبازنژاد، سـپیده کلالـی، مبیـن 
عطـاری، دنیا رحیمیان، الهـام یزدان پناه،

نی و  رها پهلـوان، علی دلدار، کوروش رح
عیل زاده اشاره کرد.«اعترافات  هانیه اس
یـک زندگـی غیرمعمولـی» بـه نویسـندگی 

نویـد ظریـف  کریمـی اقتباسـی از مـ 
ن  «مـرگ و دخـتر جـوان» اثـر آریـل دورفـ
اسـت کـه تهیه کنندگـی آن را نیـز سـجاد 
ایـش  علی آبـادی بـر عهـده دارد. ایـن 
هـر شـب سـاعت ۱۹:۳۰ در پردیـس تئاتـر 
مسـتقل مشـهد در خیابـان صارمـی، حـد 
فاصـل میـدان حافظ و صارمـی ۵۰، پلاک 
۷۸ روی صحنـه مـی رود. از بازیگـران آن 
نیـز می تـوان بـه یاسـمن مومنـی، سـجاد 
علی آبـادی، سـیدرضا حسـینی، محسـن 
سـپهری، سـید ارسـلان سیدالحسـینی و 
ایـش کمـدی  مبینـا وفایـی اشـاره کـرد. 

«سـیاه بازی شـیر تـو شـیر» بـه نویسـندگی 
محمدعلی اعلم و تهیه کنندگی محمدرضا 
ایش کلاسـیک  یعقوبـی تلفیقـی از یـک 
و تخت حوضـی اسـت که به تازگـی، به روی 
صحنه تئاتر مشـهد رفته است. از بازیگران 
ایش می تـوان به مجتبـی احمدی، ایـن 
شـاهرخ کریمی، حسین حسین زاده، امیر 
عیل پور، پریسا درستکار، زارع، مهدیه اس

سعید گلکار، امیرحسین چادربافان، علیرضا 
پاکدلیان، حسین مهری، زینب برات زاده و 
محمدرضا یعقوبی اشـاره کرد. این تئاتر هر 
شـب سـاعت ۱۹ در فرهنگ سرای ترافیک 

شـهرداری مشـهد در خیابان دانشـجو ۲۹
«خـدای کشـتار» بـه  روی صحنـه مـی رود.
اشاخانه  تهیه کنندگی هادی میرتوانا در 
خورشـید در حدفاصـل خیابـان معلم ۲۸ و 
چهارراه دانش آموز به روی صحنه رفته است.
ایش بر عهده یاسـمینا  نویسـندگی ایـن 
رضا بـوده و امیر جوادزاده، میعاد شـیخی،

مریـم نعیمی و بـاران ودیعی بازیگران آن را 
تشـکیل می دهند.

ایـش هـر شـب از سـاعت ۱۸:۳۰  ایـن 
بـه مـدت ۷۵ دقیقـه روی صحنـه مـی رود.

ایـش «آنتیگونـه آخریـن سـامورایی» بـه 
نویسـندگی و کارگردانـی امیـن رضایـی 
ایشـنامه آنتیگونـه  اردانـی، بـر اسـاس 
اثـر مانـدگار سـوفکل بـه روی صحنـه رفته 
ایـش برعهده  اسـت. تهیه کنندگـی این 
پردیس تئاتر مسـتقل بوده و یاسر عودی به 
ایش فعالیت  عنوان مجری طرح در ایـن 
می کنـد. از بازیگران این تئاتر نیز می توان 
سـبی، به مـژگان خلیلیان، شـایلین طه
نیـ رسـتمی، عارفه نیکـو، یگانه بخشـی،

جـلال جلالـی، علیرضـا کاهنـی، سـینا 
نی و مهسـا پسـتا اشـاره کـرد. پردیس  رح
تئاتـر مسـتقل مشـهد در خیابـان صارمی،
حـد فاصـل میـدان حافـظ و صارمـی ۵۰،
پـلاک ۷۸ واقـع شـده اسـت. علاقه مندان 
ایش هـا  اشـای ایـن  بـه تئاتـر بـرای 
می تواننـد بـا مراجعـه بـه سـایت فـروش 
gishot.ir بلیـت تئاتـر مشـهد بـه نشـانی

ایـش موردنظـر را تهیـه و صندلی  بلیـت 
خـود را رزرو کننـد.
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